Mepenik

NPOEKTIB NOAAHUX Ha BOCbMUI 06N1IaCHUI KOHKYPC NMPOEKTIB Ta Nporpam po3BUTKY MiCLLeBOro camoBpsiAyBaHHS

Ne HasBa opraHy micueBoro HasBa npoekTy Cyma KowrTiB, fika Heo6xigHa Ha
n/n camoBpsifyBaHHs peanisauito NpoekTy
Bcboro, BTM
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Po3BUTOK 4OOPOBINbHOI NOXEXHOI OXOPOHU
CtapoboropoguyaHcbka
cinbcbka paga o6’egHaHoi 3MiUHEHHS MaTepianbHO-TEXHIYHOI 6a3n Ta pO3BMTOK MICLIEBOT NOXEXHOT KOMaHOMN
1 . . e - . . 310,2 155,0 150,0 52
TepuTopianbHOi rpomaam Crapoboropog4vaHcbkoi 06’egHaHOl TepuTopianbHOI rpomMaam
BoropoayYaHCLKOro panoHy
5 CrapyHcbKa Cinbcbka Qa,u,a CTBOpEHHS1 LOBPOBINBLHOI MOXEXHOI APY>XUHW Ha TepuTopii CTapyHCLKOI CiNlbCbKOI 110,0 55.0 5.0 50.0
BoropoayYaHCLKOro panoHy pagu
3eneHcbka i buctpeupbka
3 CinbCbKi pagu CTBOpEHHs1 4OBPOBINbHOT NOXEXHOT APY>KUHK Y rpomMagi ¢.3eneHe Ta c.buctpeub 800,0 600,0 130,0 70,0
BepXxoBMHCHKOro panoHy
lLledenkiaceka i KanitansHun pemMoHT 3 4o6y40BO rapaXkHOro NPUMILLEHHS AN MICLLEBOT MOXKEXHOT
4 | HoeowuHcbka cinbebki paau P AobyA P PUMILLEHH3 HeB 1000,0 | 6000 | 2500 | 150,0
o 0xopoHu no Byn. LlleByeHka B c. LLleBuyeHkoBe [JONMHCLKOro pamoHy
[JOnNWHCLKOro panoHy
OTuHiNCcbKa cenuuiHa,
BopoHcbka, JlicHoxniow-
5 UYMHCbKa, ToproBuLbKa i [obpoginbHa noxexHa komaHga OTUHINLWMHKMY - 6e3neka i CNoki rpomMag, 800,0 600,0 90,0 110,0
YropHuUbKa CinbCbki pagmn
KonoOMUNCBLKOro panoHy
MarteiBeubka cinbcbka paga . . .
, - : o HaBuaHHS Ta 3aKyniBnsg NpoOTUMNOXEXHOro obnagHaHHs Ta 3acobiB iHAMBIQyanbHOTO
06’egHaHol TepuTOopianbHOi B N . N , .
6 M 3axXMCTy NS NOXEXHO-PATYBanbHOI ApyMHU MaTeiBeLbKol cinbebkoi paan o6’egHaHoi | 600,0 300,0 300,0 0,0
rpomagu Konomumncbkoro . .
. TepuTopianbHOi rpomaaun
panioHy
7 KO6aKIB.CbKa Cmbe,Ka pana Po3Butok KobakiBCcbkoi MicLIEBOT NOXEXHOI KoMaHau 220,4 110,0 10,400 100,0
KoCiBCbKOro panoHy
8 KyTCb.Ka CeanH% pada Po3BMTOK 4OOPOBINBLHOT NOXEXHOT KOMaHaM cenua Kytu 300,0 150,0 50,0 100,0
KociBCbKOro panoHy




JlaH4MHCbKa cenunuHa,
KpacHsiHcbka, [lobpoTiBcbKa,
CepenHboMangaHcbka Ta
CapyxaBcbKa CinbCbki pagn
HapBipHAHCLKOro panoHy

Hagpinna 3ycTpiy BorHesBin cTuxii

1103,2

600,0

173,2

330,0

10

3apivaHcbka,
YopHoocnagcbka Ta
YOpHOMOTOKIBCbKA CiNbCbKI
pagu HagBipHAHCBKOro
panoHy

ByacHe pearyBaHHs — MiHiIMyM BTpaT

878,0

600,0

28,0

250,0

11

MigBucoubka cinbcbka paga
CHATUHCBKOrO panoHy

HapginHa 3ycTpiy BOrHeBin cTuxii

600,0

300,0

170,0

130,0

12

IbxypiBcbka i 3agybpiscbka
cinbebki pagy CHATUHCBKOTO
pavioHy

pomagi - HagiHWI NOPATYHOK

800,0

600,0

13,0

187,0

13

Craponuceubka i lMignicbka
cinbebki Ta Jlnceubka
cenviwHa pagum
TUCMEHULIbKOrO panoHy

MicueBa noxexHa 0XopoHa — OCHoBa 6e3neYHoro XnTTa Ta 4obpobyTy rpomagm

875,0

600,0

100,0

175,0

14

OneluaHcbKa cinbcbka paga
06’egHaHol TepuTopianbHOI
rpomaan TrnymaubKoro
panioHy

MicLeBa noxexHa KomaHnga — 3anopyka 6e3neyHoi XUTTegianbHOCTi cinbcbkoi OTI

603,0

300,0

283,0

20,0

15

XpUnnuHcbKa cinbcbka paga
IBaHO-DpaHKiBCLKOT MiCbKOT
pagu

YaockoHaneHHs opraHisauii 4isnbHOCTI 4OBPOBINBHOI NOXEXHOI APYXUHN Y rpomagi
c.XpunsamH

800,0

300,0

300,0

200,0

Bcboro 15

9799,8

5870,0

2052,6

1877,2




